深圳市名家汇科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2016 年 10 月 31 日

在巨潮资讯网上披露了《2016 年第三季度报告全文》。经核查发现，公告中存在

错误，现更正如下：

一、《2016 年第三季度报告全文》第二节“公司基本情况”第一条“主要会

计数据和财务指标”中内容（第 3 页）。

更正前内容为：

一、主要会计数据和财务指标

公司是否因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述以前年度会计数据

□ 是 √ 否

 本报告期
本报告期比上年同期

增减
年初至报告期末

年初至报告期末比上

年同期增减

归属于上市公司股东的扣除非经

常性损益的净利润（元）
24,997,211.65 176.62% 48,748,436.08 2.28%

经营活动产生的现金流量净额

（元）
-- -- -83,801,426.43 202.74%

加权平均净资产收益率 4.76% 1.05% 10.90% 2.22%

更正后内容为：

一、主要会计数据和财务指标

公司是否因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述以前年度会计数据

□ 是 √ 否

 本报告期
本报告期比上年同期

增减
年初至报告期末

年初至报告期末比上

年同期增减

归属于上市公司股东的扣除非经

常性损益的净利润（元）
24,997,211.65 176.62% 48,748,436.08 58.53%

经营活动产生的现金流量净额

（元）
-- -- -83,801,426.43 -202.74%

加权平均净资产收益率 4.76% 1.05% 10.98% -2.14%

二、《2016 年第三季度报告全文》第四节“重要事项”第二条“募集资金使

用情况对照表”中内容（第 17 页）。

二、募集资金使用情况对照表

√ 适用 □ 不适用

更正前内容为：

募集资金总额 25,740 本季度投入募集资金总额 3,371.57

累计变更用途的募集资金总额 0
已累计投入募集资金总额 19,414.65

累计变更用途的募集资金总额比例 0.00%

承诺投资项目和超

募资金投向

是否已

变更项

目(含部

分变更)

募集资金

承诺投资

总额

调整后投

资总额(1)

本报告期

投入金额

截至期末

累计投入

金额(2)

截至期

末投资

进度 (3)

＝(2)/(1)

项目达

到预定

可使用

状态日

期

本报告

期实现

的效益

截止报告

期末累计

实现的效

益

是否达

到预计

效益

项目可

行性是

否发生

重大变

化

承诺投资项目

六安名家汇光电产

业园建设项目
否 3,458.13 3,458.13 1,317.72 1,317.72 38.11%

2017 年

06 月 30

日

0 0 是 否

承诺投资项目小计 -- 22,707.13 22,707.13 19,414.65 19,414.65 -- -- 2,451.88 10,794.93 -- --

超募资金投向

合计 -- 22,707.13 22,707.13 19,414.65 19,414.65 -- -- 2,451.88 10,794.93 -- --

更正后内容为：

二、募集资金使用情况对照表

√ 适用 □ 不适用

募集资金总额 25,740 本季度投入募集资金总额 3,371.55

累计变更用途的募集资金总额 0
已累计投入募集资金总额 19,414.63

累计变更用途的募集资金总额比例 0.00%

承诺投资项目和超

募资金投向

是否已

变更项

目(含部

分变更)

募集资金

承诺投资

总额

调整后投

资总额(1)

本报告期

投入金额

截至期末

累计投入

金额(2)

截至期

末投资

进度 (3)

＝(2)/(1)

项目达

到预定

可使用

状态日

期

本报告

期实现

的效益

截止报告

期末累计

实现的效

益

是否达

到预计

效益

项目可

行性是

否发生

重大变

化

承诺投资项目

六安名家汇光电产

业园建设项目
否 3,458.13 3,458.13 1,317.70 1,317.70 38.11%

2017 年

06 月 30

日

0 0 是 否

承诺投资项目小计 -- 22,707.13 22,707.13 19,414.63 19,414.63 -- -- 2,451.88 10,794.93 -- --

超募资金投向

合计 -- 22,707.13 22,707.13 19,414.63 19,414.63 -- -- 2,451.88 10,794.93 -- --

除上述内容更正外，原公告其他内容不变，公司就上述更正事项给投资者造

成的不便表示诚挚的歉意，公司将在以后的信息披露工作中，提高工作人员的严

谨性，避免类似错误的再次发生。

特此公告。

深圳市名家汇科技股份有限公司

董事会

2016 年 11 月 1 日

	一、主要会计数据和财务指标
	一、主要会计数据和财务指标
	二、募集资金使用情况对照表
	二、募集资金使用情况对照表